[bookmark: _Hlk1541990]КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«СЕЛО МОКРОЕ»
СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

От 09.07.2025 г.                                                                                     №170
О внесении изменений в
прогнозный план приватизации
 муниципального имущества
 МО СП «Село Мокрое» на 2025 год,
утвержденный решением
Сельской Думы МО СП «Село Мокрое»
[bookmark: _Hlk9497264]от 15.01.2025 года № 159

 В соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 № 178-ФЗ, Постановлением Правительства РФ от 26.12.2005 г. № 806 «Об утверждении правил разработки прогнозного плана (программы) приватизации федерального имущества и внесении изменений в правила подготовки и принятия решений об условиях приватизации федерального имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования сельское поселение «Село Мокрое», Сельская Дума муниципального образования сельское поселение «Село Мокрое» РЕШИЛА:

1. Внести изменения в прогнозный план приватизации муниципального имущества МО СП «Село Мокрое» на 2025 год, утвержденный решением Сельской Думы МО СП «Село Мокрое» от 15.01.2025 года № 159, согласно приложению  к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте сельского поселения «Село Мокрое» и на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов – http://torgi.gov.ru/.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава МО СП «Село Мокрое»                                                              Лыжененкова И.Н.

[bookmark: _GoBack]
Приложение №1
к Решению Сельской Думы от 09.07.2025 г. № 170

Раздел II. Муниципальное имущество муниципального образования сельского поселения «Село Мокрое», приватизация которого
планируется в 2025 году

	№ п/п
	Наименование
	Адрес объекта
	Способ приватизации
	Предполагаемый срок приватизации
	Прогноз объемов поступлений в бюджет муниципального образования сельское поселение «Село Мокрое»

	1
	Здание конторы ранее присвоенный номер
40:11:012000:55
Общая площадь 148.8 кв.
	Калужская область, Куйбышевский район, д. Суборово д. 4
	Аукцион (открытый по составу участников и подаче предложений по цене)
	I-IV квартал 2025г.
	132 000

	2
	Земельный участок, общей площадью 5719 м кв., кадастровый номер
40:11:012000:48
	Калужская область, Куйбышевский район, д. Суборово д. 4
	Аукцион (открытый по составу участников и подаче предложений по цене)
	I-IV квартал 2025г
	253 000